
Rok č. majitel název, technika, rozměr, počet tisků
1972

1975

1978

1980

1982

1983

1985

1988

1990
1991

1992
1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005
2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

1 Hašek J. Jednorožec, C3, 95:70
2 Hašková V. Koník s hřívou a ocasem z pavích per, C3, 97:72
3 Pachnerová Alena Profil ženy, nad ním svazek květin a plodů, C3, 124:95
4 Pachner Břetislav Poprsí muže, nad ním podobný svazek, C3, 124:95
5 Martínek /Pachner/ Sedící ptáče se sací lahví v pařátku, nad ním svazek květin a plodů, C3, 124:67
6 Macek M. MUDr. Torzo mužského aktu sedící na kouli, C3, 115:50, pouze několik tisků
7 Šulc Jaroslav Čtenářka a květy, C3, 117:90, pouze několik tisků
8 Götz W. J. “Hezký den” - skloněná polopostava ženy s ptáčkem v ruce, C3+C5/2, 120:75, 110 tisků
9 Souverein Johannes (Ex poeticis) “Ať žijí čtenáři krásných knih” - čtenářka s květinami na hlavě, C3/2, 100:75, 110 tisků
10 Baštař D. Dr. “Kdo to tu je” - Pegas, C3+C5/2, 98:77, 80 tisků

10 A Baštař D. MUDr. “Kdo to tu je” - Pegas, C3+C5/2, 98:77, 70 tisků - rozšířený text: MUDr.
11 Hoffmann E.T.A. Dvě dívky, C3, 79:52, 100 tisků, ze souboru exlibris. žáků prof. Sklenáře vydaného M. Daříčkem
12 Lyra Pragensis Dívka s růží, C3, 69:49, 200 tisků
13 Cranach Lucas D.Ä. “Na zdraví Lucasi Cranachu” - hlava ženy s květinami ve vlasech a číší v ruce, C3+C5/2, 100:85, 80 tisků
14 Kalabusová Olga RNDr. Kruh z květin, C3+C5/2, 88:61, 120 tisků
15 K. V. /Kateřina Venclová/ Bez legendy - dvě sněženky a sojčí pera, C3+C5, 57:42, 100 tisků
16 Velenská K. Zátiší s ovocem a lovecký pes, C3+C5/2, 90:78, 100 tisků - 65 číslovaných
17 J. S. /Johan Souverein/ Bez legendy - “Vůně” - dívčí akt s jablky, růží a perem, C3+C5/2, 113:93, 120 tisků
18 M. S. /Maria Souverein/ Bez legendy - “Pomona” - ženská tvář a zátiší s ovocem a rohem hojnosti, C3+C5/2, 124:98, 120 tisků
19 L. R. /Luděk Rubáš/ Vítěz - běžící kůň s věncem na krku, C3+C5/2, 70:91, 100 tisků
20 Kateřinka /Svozilová/ Pes ležící mezi poměnkami, C3+C5/2, kruh 67, 100 tisků
21 V. H. /Václav Havel/ Bez legendy - otevřená kniha a svazek ovocných plodů a květin, C3+C5/2, 123:70, 130 tisků, ze souboru pozdrav VH
22 Albrecht Gerd Bez legendy - barokní domy před chrámen sv. Mikuláša, C3+C5/2, 104:74, 75 tisků
23 Meulemans Miets Chrám sv. Mikuláše nad otevřenými dveřmi s květem řebčíku, C3+C5, 100 tisků
24 N. V. /Nosálová Vladimíra/ Bez ůegendy - sedící pes s ošatkou ovoce a knihou na hlavě, C3+C5/2, 100 tisků
25 L. R. /Luděk Rubáš/ Bez legendy - “Tíha odpovědnosti” - klisna s hříbátkem a svazek ovocných plodů, C3+C5, 103:75, 80 tisků
26 H Y /H. Yamaguschi/ Madame Buttarfly, C3+C5/2, 100:97, 100 tisků
27 J. H. /Jiří Hruška/ Bez legendy - vzpínající se kůň, C3+C5/2, 125:70, 100 tisků
28 Meulemans M. W. A. Mozart dirigující Dona Giovanniho, C3+C5/2, 103:101, 100 tisků
29 J. R. /Jana Rubášová/ Bez legendy - “Dárek” - pražské památky svázané stuhou, C3+C5/2, 98:64, 50 tisků
30 K. R. /Kateřina Rubášová/ Bez legendy - “Vítězící vlast” - motiv z pomníku F. Palackého, v pozadí kostel Na Slovanech, C3+C5/2, 98:64, 50 tisků
31 L. L. /Ludmila Ladýřová/ Bez legendy - Stavovské divadlo a motiv z Dona Giovanniho, C3+C5/2, 110:74, 100 tisků
32 L. R. /Ludmila Rubášová/ Bez legendy - “Probuzení” - motiv z pomníku F. Palackého, v pozadí kostelNa Slovanech, C3+C5/2, 50 tisků
33 L. R. Ing. /Luděk Rubáš/ Bez legendy - “Osudová přitažlivost” - motýl nad hořící svíčkou a chrám sv. Mikuláše, C3+C5, 98:64, 50 tisků
34 L. R. MUDr. /Luděk Rubáš/ Bez legendy - “Sněmovní ulice” - Poslanecká sněmovna s vlajkoi a chrám sv. Mikuláše, C3+C5, 98:64, 50 tisků
35 Pungs Wolfgang Dr. Dívčí půlakt, C3+C5/2, 110:80, 100 tisků
36 T. F. /Tomáš Formánek/ Bez legendy - Karel IV., C3+C5, 98:64, 50 tisků
37 T. R. /Terezka Rubášová/ Bez legendy - “Anděl strážný” - anděl nad chrámen sv. Mikuláše, C3+C5, 98:64, 50 tisků
38 Z. J. /Zdeněk Janeba/ Stavovské divadlo v otevřené oponě s motivem z Dona Giovanniho, C3+C5, 110:75, 100 tisků
39 A v W /Agath van Waterschoot/ “Eva” - had a ženský půlakt s ovocnými plody v náručí, C3+C5, 101:67, 100 tisků
40 MP de Haas /Maria de Haas van Riemsdijk/ “Adam a Eva” - jablko, had a půlakty muže a ženy, C3+C5/2, 110:85, 100 tisků
41 N. H. /Norbert Hillerbrandt/ Bez legendy - červená koruna nad bránou a věže Týnského chrámu a Klementina, C3+C5/2, 103:74, 100 tisků
42 T. R. /Terezka Rubášová/ Bez legendy - pražské památky v květu vlčího máku, C3+C5/2, 74:76, 50 tisků
43 Wimmer Eva Maria Stojící žena skloněná nad otevřenou knihou, C3+C5/1, 102:74, 100 tisků
44 I. P. /Ivo Prokop/ Bez legendy - brána a věže chrámu sv. Jakuba a Týnského chrámu, C3+C5/2, 120:81, 100 tisků
45 K. S. /Kateřina Svozilová/ Jablko nad věžemi, C3+C5/2, 72:45, 30 tisků
46 L. F. /Leo Frydrych/ Pražská ulička, C3+C5, 110:80, 100 tisků
47 Rubáš L. Ing. Věž Staroměstské radnice a symboly pražského orloje, C3+C5/2, 102:102, 150 tisků, soubor EXL vydaný k XXVI kongresu F.I.S.A.E.
48 A. K. /Antonín Koval/ “Na dvoře Rudolfa II.” - Rudolf II. a roh hojnosti s ovocem, C3+C5/2, 117:89, 100 tisků
49 H. S. /Harry Swagemakers/ “hra” - dívka se sovou na rameni chytající golfový míček, C3+C5/2, 117:81, 100 tisků
50 J. H. /Jaroslav Horáček/ Bez legendy - “Drahý Rudolfe!” - Rudolf II. s květinovým věncem nad Pražským hradem, C3+C5/2, 98:80, 100 tisků
51 K. R. /Karel Růžička/ Bez legendy - klaviatura, růže a chrám sv. Mikuláše, C3+C5/2, 88:73, 100 tisků
52 L. R. /Luděk Rubáš/ Bez legendy - ůpraha Rudolfovi II.” - Rudolf II. a ruce s růží a ovocnými plody, C3+C5/2, 100:80, 100 tisků
53 Z. Š. /Zdenek Šíma/ Bez legendy - “Rudolf II. a věčnost” - Rudolf II. a obloha s hvězdami, C3+C5/2, 97:80, 100 tisků
54 E. R. /Eliška Rybičková/ Egyptolog F. Lexa, jeho rodný dům a Mariánský sloup, C3+C5/2, 95:80, 50 tisků
55 H. B. /Hana Budská/ Vilém z Perštejna, erb rodu a pardubický zámek, C3+C5/2, 95:80, 50 tisků
56 Hillerbrandt N. /Norbert/ Hlava Napoleona v klobouku nad pyramidou a profilem sfingy, C3+C5/3, 89:72, 100 tisků
57 Hillerbrandt N. /Norbert/ Polopostava Napoleona v uniformě konzula a žena-sfinga, C3+C5/2, 89:72, 100 tisků
58 I. P. /Ivo Prokop/ Polopostava Napoleona v generálské uniformě, pyramida a žena-sfinga, C3+C5/3, 103:77, 100 tisků
59 J. H. /Jaroslav Horáček/ Winternitzovy mlýny, ležící labuť, chrám sv. Bartoloměje a znak města Pardubic, C3+C5/2, 95:80, 50 tisků
60 J. S. /Johan Souverein/ Bez legendy - profil Casanovy nad jeho křeslem a duchcovským zámkem, C3+C5/2, 100:80, 100 tisků
61 Kateřina R. /Rubášová/ Gotický arkýř na Korolinu, C3+C5/2, 80:81, 100 tisků pro soubor exlibris ke sjezdu SSPE v Poděbradech, XX výtisků pro vlastníka
62 L. B. Ing /Ladislav Brabenec/ Sv Bartoloměj, chrám jemu zasvěcený a Zelená brána, C3+C5/2, 95:80, 50 tisků
63 L. L. /Ludmila Ladýřová/ Vojtěch z Perštejna - vstupní portál zámku, hodinová věž a rodový erb, C3+C5/2, 95:80, 50 tisků
64 L. N. /Lubomír Netušil/ Jan z Perštejna - historické domy a Zelená brána, C3+C5/2, 95:80, 50 tisků
65 Rubáš L. /Luděk/ Don Quijote s knihou, C3+C5/2, 100:80, 100 tisků
66 Z. J. /Zdeněk Janeba/ Arnošt z Pardubic - pardubické chrámy a znak města, C3+C5/2, 95:80, 59 tisků
67 Z. Ř. /Zdeněk Řehák/ Jan Kašpar a jeho letadlo nad historickými domy a Zelenou branou, C3+C5/2, 95:80, 50 tisků
68 Boháčová J. /Jaroslava/ “Růže za Prahu” - Karel IV., květ růže a pražské památky, C3+C5/2, 95:80, 100 tisků
69 C. S. /Spartaco Cadioli/ “Housle z Cremony” - hlava houslí a archtektonické památky města, C3+C5/2, 100:73, 100 tisků
70 Maget Štěpán “Tíha krásy” - Atlas zvedající nebeskou klenbu a pražské věže, C3+C5/2, 100 tisků
71 N. V. /Natalia Venclová/ Siréna z Vrbovské zahrady, C3+C5/2, 98:81, 100 tisků
72 Rubáš L. /Luděk/ “Vrtbovská zahrada” - kamenná váza s ovocem a chrám sv. Mikuláše, C3+C5/2, 101:81, 100 tisků
73 Swagemakers H. “Přípitek” - anděl, číše s vínem a pražský orloj, C3+C5/2, 103:74, 100 tisků
74 E. H. /Eva Hašková/ “Malostranské téma” - kopule chrámu sv Mikuláše a Malostranské věže Karlova mostu, C3+C5/2, 97:81, 110 tisků - pro soubor Ipse sibi IX vydaný SSPE
75 Heřman V. MUDr. “Atlas z Vrtbovské zahrady”, C3+C5/2, 105:77, 100 tisků
76 Rhonheimer E. “Sv. Jan na mostě” - Jan Nepomucký a věže pražských památek, C3+C5/2, 100:79, 100 tisků
77 Z. Š. /Zdenek Šíma/ Bez legendy - “Pražské téma” - Karlův most a chrám sv. Mikuláše, C3+C5/2, 98:82, 100 tisků
78 Hillerbrandt N. /Norbert/ “Král” - lev a královská koruna, C3+C5/2, 88:78, 100 tisků
79 Humplík M. /Milan/ “Zrození” - chrám sv. Mikuláše ve skořápce, C3+C5/2, 96:82, 100 tisků
80 I. P. /Ivo Prokop/ “Gepard”, C3+C5/2, 89:78, 100 tisků
81 Olga K. /Křenová/ “Něha” - slonice s mládětem, C3+C5/2, 88:77, 100 tisků
82 E. M. P. Dr. /Eva Maria Pfeffer/ “W. Shakespeare - Zkrocení zlé ženy” - jablko se stuhou a nápisem Comedy of Errors nad poprsím W. Shakespeara, C3+C5/2, 97:80, 100 tisků
83 J. B. /Jaroslava Boháčová/ “Anna Falcká” - královna nad rozestavěným chrámen sv. Víta, C3+C5/2, 102:74, 100 tisků
84 M. W. /Martin Weis MUDr./ “Alžběta Pomořanská” - královna držící medailon s hradem Karlštejn, C3+C5/2, 102:74, 100 tisků
85 Premstaller O. Dr. /Otto/ “Vladislavský sál” - Rudolf II. ve Vladislavském sále, C3+C5/2, 100:80, 100 tisků
86 Rubáš Luděk “Blanka z Valois” - královna s knihou v ruce, C3+C5/2, 100:73, 100 tisků
87 Stappen Martina “W. Shakespeare - divadlo Globe” - W. S. s pávím perem, C3+C5/2, 98:77, 100 tisků
88 Venclová Barunka “Ptáček” - malostranská architektura nad skořápkou s ptáčkem, C3+C5/2, 90:80, 100 tisků
89 Weisová Anna “Lehkost snu” - slonice s mládětem s motýlíma ušima, C3+C5/2, 87:78, 100 tisků
90 Z. Š. /Zdenek Šíma/ “Sv. Florián” - ovoce před kladenskou kaplí sv. Floriana, C3+C5/2, 99:78, 100 tisků
91 Boháč I. /Ivan/ Květ slunečnice a hrozen vína nad Bertramkou, C3+C5/2, 90:78, 100 tisků
92 Heřman V. MUDr. “Vladislavský sál” - klenba Vladislavského sálu a lev s korunkou na hřívě, C3+C5/2, 95:80, 100 tisků
93 J. B. /Jaroslava Boháčová/ Květ lilie, C3+C5/2, 95:82, 100 tisků
94 Kovaříková V. “Bella mia fiamma, Adio” - Bertramka a profil W. A. Mozarta, C3+C5/2, 122:98, 100 tisků
95 Boháč I. /Ivan/ Japonka ohlížející se za motýlem, C3+C5/2, 120:50, 100 tisků
96 Boháčová J. /Jaroslava/ Květ kopretiny nad pražskými památkami, C3+C5/2, 100:78, 100 tisků
97 Heřman V. MUDr. Chrám sv. Bartoloměje v Plzni, C3+C5/2, 98:80, 100 tisků
98 Rubáš L. /Luděk/ Karel IV. s hroznem vína u lisu, C3+C5/2, 89:76, 100 tisků
99 Kovařík A. Ing. Eliška Přemyslovna a královská koruna, C3+C5/2, 97:78, 100 tisků
100 Boháčová J. /Jaroslava/ Boxer skákající přes dům, C3+C5/2, 87:73, 116 tisků
101 Čechová Eliška Baset s motýli, C3+C5/2, 87:73, 120 tisků
102 Davídková Michaela Bobtail a ptáčci, C3+C5/2, 87:73, 116 tisků
103 Heřman Václav MUDr. Boxer sedící na pruhovaném polštáři, C3+C5/2, 87:72, 100 tisků
104 Humplík M. /Milan/ Okřídlený Český Fousek, C3+C5/2, 87:73, 116 tisků
105 Janda V. Dr. Jezevčík a konvalinky, C3+C5, 87:73, 116 tisků
106 Jirák Václav Sedící boxer a ruce hladící jeho hlavu, C3+C5, 87:73, 116 tisků
107 Langhammerová Míla Panáčkující pudl s vosou na uchu, C3+C5/2, 90:71, 116 tisků
108 Radosta Jan ing. Ženský akt mezi archtekturou Karlových Varů, C3+C5/2, 119:89, 100 tisků
109 Radosta Jan ing. Karel IV. a věže chrámu Máří Magdalény v Karlových Varech, C3+C5/2, 111:80, 100 tisků
110 Radostová Anička Karel IV. a jeho věž v Karlových Varech, C3+C5/2, 112:81, 100 tisků
111 Rubáš L. Ing. Jezevčík s míčem, C3+C5/2, 87:73, 116 tisků
112 Weisová Štěpánka Německý ovčák s vyplazeným jazykem a kost se stuhou, C3+C5/2, 100:71, 116 tisků
113 Mlýnek S. /Stanislav/ Tycho de Brahe zvedající globus před Rudolfem II., C3+C5/2, 103:74, 100 tisků
114 Mlýnek S. /Stanislav/ Tycho de Brahe u globusu, za ním hvězdná obloha, kostel pany Marie před Týnem a věž Staroměstské radnice, C3+C5/2, 97:78, 100 tisků
115 Sedmíková M. “Vivat” - lev sedící pod státní vlajkou a pražské památky, C3+C5/2, 90:75, pouze několik výtisků
116 A. R. /Radostová Anička/ “Štastná matka Eliška Přemyslovna” - Eliška s královskou korunou a Karel IV. s lilií, C3+C5/2, 98:78, 100 tisků
117 Boháč Ivan Japonka s vějířem a květ chryzantémy, C3+C5/2, 102, 96, 100 tisků
118 Boháčová J. /Jaroslava/ Kostel sv. Jiljí a portály domů v Husově ulici, C3+C5, 138:92, 100 tisků
119 J. H. /Jaroslav Horáček/ Polopostava Japonky s lampionem a květ pivoňky, C3+C5/2, 100 tisků
120 J. R. /Jan Radosta/ “Už Karel IV: choval České fousky!” - Karel IV. a pes, C3+C5/2, 100:78, 100 tisků
121 Ladýřová Ludmila Japonka s květem chryzantémy, drak a hora Fudži, C3+C5/2, 100:87, 100 tisků
122 Řehák Z. /Zdeněk/ Nohy Japonky v dřevěných pantoflíčcích a japonský pejsek, C3+C5/2, 99:94, 100 tisků
123 Vencl Vít Kostel sv. Jiljí před drapérií zavěšenou mezi Staroměstskou mosteckou a vodárenskou věží, C3+C5/2, 77:81, 100 tisků
124 Venclová Renata Kostel sv. Jiljí, andílek s věncem květin a ovoce a hvězdárenská věž Klementina, C3+C5/2, 120:90, 100 tisků
125 Fundation Vidanimal Český fousek sedící na hranolu, C3+C5/2, 104:74, pouze několik výtisků pro Salon exlibris v Argentině
126 Fundation Vidanimal Český fousek s šátkem okolo krku, C3+C5/2, 99:94, pouze několik výtisků pro Salon exlibris v Argentině. Použito též jako autorčina PF 2009.
127 F. R. /František Rybář/ Staroměstské náměstí, C3+C5/2, 99:69, 100 tisků
128 Heřman V. MUDr. “Kronika Trojánská” - tiskař u lisu, C3+C5/2, 100:80, 100 tisků
129 Karolínka /Baďurová/ “Fousek Karla IV.” - C3+C5/2, 103:73, 100 tisků
130 Maget jan Babylonská věž, C3+C5/2, 120:88, 100 tisků
131 Silák Jan “Zkrocení Kerbera”, C3+C5/2, 122:102, 100 tisků
132 Čapek V. Sedící pes a věže Staroměstského náměstí. C2+C5/2, 89:66 100 tisků
133 Jiří Hruška Anežka Přemyslovna a kostel sv.Salvátora, C3+C5/2, 102:78, 100 tisků
134 J. R. /Jan Radosta/ „Na zdraví 2“ Motýlí žena plnící číši, C3+C5/2, 103:85, 50 tisků
135 J. R. /Jan Radosta/ „Gratulace“. Karel IV. zvedající narozeninový dort, C3+C5/2, 147:98, 50 tisků
136 Kovaříkovi Anežka Přemyslovna usmiřující svého bratra Václava s Přemyslem Otakarem II., C3+C5, 123:101, 100 tisků
137 Kovaříkovi Anežka Přemyslovna zakládající klášter Na Františku, C3+C5/2, 123:101, 100 tisků
138 J. Mauler Anežka Česká a chrámová okna sv.Salvátora, C3+C5, 127:99, 100 tisků
139 J. Radosta „Na zdraví !“ Karel IV. nalévající vodu do vany s dívčím aktem, C3+C5/2, 103:86, 50 tisků
140 Z. Řehák Stavba Babylonské věže, C3+C5/2, 102:79, 100 tisků
141 K. Scherzer Kerberos útočící na Herákla, C3+C5/2 123:102, 100 tisků
142 Y. Č. /Yvonna Čapková/ Pocta divadlu, C3+C5/2, kruh o průměru 83, 100 tisků
143 Scherzer K. /Karel/ Heráklés gestikulující s Persefonou, C3+C5/2, 123:100, 100 tisků
144 In memoriam Ing. Luděk Rubáš 1925-2012 Don Quijote před pražským orlojem s lopatkami větrného mlýna, C3+C5/2, 118:83, 150 tisků
145 Radosta J. /Jan/ Cheirón z Thessalie, C3+C5/2, 137:71, 100 tisků
146 Scherzer K. /Karel/ Mýtická Kentaurida, C3+C5/2, 137:71, 100 tisků
147 E. H. /Eva Hašková/ Čert strážný, C3+C5, 97:78, 25 výtisků - vytvořeno pro knihu Exlibris Evy Haškové
148 Vlček Pavel Olomouc, C3+C5, 115:100, 100 výtisků
149 Bílek Tomáš Pražská setkání, C3+C5, 106:84, 100 výtisků
150 J. M. /Jiří Mahdalíček/ Čas motýlů, C3+C5, 106:84, 100 výtisků
151 Kříž Jakub Dušan Samo Jurkovič, C3+C5/2, 109:84, 100 výtisků

EVA HAŠKOVÁ - SOUPIS EXLIBRIS
1972 - 2013 na základě záznamů autorky sestavil ing. Luděk Rubáš, Jan Radost a Karel Scherzer


